— 1 —

江苏省建筑行业协会文件

苏建协〔2022〕10 号

关于以通讯方式召开七届七次理事会的通知

各位理事：

按照《江苏省建筑行业协会章程》规定，结合疫情防控要

求，我会定于 2022 年 4 月 18 日至 26 日以通讯方式召开七届七

次理事会。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

审议关于延期换届的提案

二、审议要求

1、请各位理事在规定的时间内填写“江苏省建筑行业协会

七届七次理事会表决票（附件二）”，由理事本人签字并加盖单

位公章后，于 4 月 26 日前将“表决票”扫描件发送至邮箱

473162198@qq.com；

2、附件资料为会议内部资料，请勿外传。

— 2 —

三、联系方式

联系人：谢  伟 18963608706；025-83303892

        龚海华 13701463035；025-83300934

附件一：关于延期换届的提案

附件二：江苏省建筑行业协会七届七次理事会表决票

江苏省建筑行业协会

                                   2022 年 4 月 18 日

— 3 —

附件一：

关于延期换届的提案

各位理事：

因疫情原因，原计划 5 月中旬召开的换届大会无法召开，

经换届工作领导小组研究拟延期换届，时间不超过一年，具体

期限以民政厅审批为准。在期限内继续筹备换届工作，结合疫

情防控政策在条件成熟时以合适的形式召开换届大会。

请审议。

江苏省建筑行业协会

                                    2022 年 4 月 18 日

— 4 —

附件二：江苏省建筑行业协会七届七次理事会表决票

单位名称

通讯地址  邮政编码

理事姓名  职务

联 系 人  职务  手机号码

表决事项 同意 不同意

关于延期换届的提案

理事意见

理事签字：
（单位公章）

填写说明：

1、请在表决意见栏画“√”；

2、请在 4 月 26 日前将理事签字并加盖单位公章的“表决票”扫描件发

送至邮箱 473162198@qq.com。